MÃO DE OBRA E MATERIAIS, informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa D.M.O CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.840.514/0001-
16, com sede na Rua Tiradentes, sn, Centro, Ipirá – Bahia, CEP: 44.600-000, com o valor global 
de R$ 119.493,30 (cento e dezenove mil quatrocentos e noventa e três reais e trinta 
centavos). 

Itaetê – Bahia, 30 de Setembro de 2025. 

ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal